

فرماندار شهرستان مانه و سملقان خبر داد:

## ۷۸ پروژه در مانه و سملقان افتتاح شد

به مناسبت هفته دولت ۷۸ پروژه با اعتباری حدود ۲۰ میلیارد تومان در مانه و سملقان به بهره برداری رسید. فرماندار مانه و سملقان در حاشیه بهره برداری پروژه های هفته دولت با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دولت به ویژه دو شهید بزرگوار شهیدان رجایی و باهنر گفت: بیشترین اعتبار پروژه های بهره برداری شده با اعتبار بالغ بر ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به پروژه های راه و شهرسازی شهرستان تعلق دارد. «غلامرضا عوض زاده» با بیان این که پروژه های شرکت گاز با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان در هفته دولت به بهره برداری رسید افزود: پروژه های جهاد کشاورزی نیز با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در این هفته افتتاح شد. وی بیشترین پروژه های افتتاح شده را به ترتیب مربوط به پروژه های راه و شهرسازی، شرکت گاز، جهاد کشاورزی، بنیاد مسکن، آبفای شهری و روستایی، ورزش و جوانان، منابع طبیعی، شبکه بهداشت و درمان شهرستان دانست و جمعیت بر خور دار از افتتاح این پروژه ها را ۵۰ هزار نفر اعلام کرد. وی اظهار کرد: عطا افشانی گلزار شهدای شهرستان، برگزاری پیاده روی عمومی، برگزاری صنایع دستی شهرستان و سایر استان های کشور در پارک رضوان آبخانه، برگزاری یادواره شهدای دولت، تقدیر از مدیران و کارکنان نمونه افتتاح متمرکز پروژه های شهرستان با حضور یکی از معاونین استاندار خراسان شمالی، از جمله برنامه های اجرا شده در هفته دولت است. مقام عالی دولت در مراسم تحلیف اعضای پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستای شهرستان مانه و سملقان ضمن خیر مقدم و تبریک به اعضای شوراهای اسلامی دوره پنجم و تشکر از زحمات ۴

ساله شوراهای اسلامی دوره چهارم گفت: اعتقاد ما بر این است که اگر در سطح شهرستان کار عمرانی یا فرهنگی در ابعاد مختلف اتفاق می افتد هیچگاه بدون همراهی و مشارکت مردم میسر نمی شود. «عوض زاده» شوراهای اسلامی را به عنوان پل ارتباطی بین مردم و مسئولین دانست و افزود: طبیعتاً مسئولین دستگاه های اجرایی شهرستان اگر بخواهند با مردم ارتباط برقرار کنند بهترین معبر و کانال ارتباطی با مردم نخبگان مردم هستند که از طریق رأی مستقیم مردم به عنوان شور انتخاب شدند. وی خطاب به اعضای شورای اسلامی تصریح کرد: انتظار ما از شوراهای اسلامی روستا این است که در سطح روستا جو صمیمی و وحدت و همدلی فراهم کنند و از ورود به مسائل طایفه گرایی، قوم گرایی و قبیله گرایی پرهیز کنند و به عنوان نمایندگان مردم بتوانند بستر وحدت و همدلی را در سطح روستا فراهم کنند و قطعاً نتیجه وحدت و همدلی باعث توسعه روستا و منطقه خود خواهد شد. وی با اشاره به این که اعضای شورای اسلامی نیازها و مشکلات روستا را در حوزه روستایی به بخشدار و مدیران دستگاه های اجرایی اعلام نمایند گفت: مبنای ما در کمیته برنامه ریزی شهرستان این است که تعریف پروژه ها را بر مبنای نظر شوراهای دهیار انتخاب کنیم یعنی نظر شوراهای دهیار می تواند نیازمندی های روستاها را تشخیص دهد. استاندار خراسان شمالی هم در آئین افتتاح پروژه های هفته دولت در جمع مردم روستای تازه یاب با بیان این که، نگاه دولت به خدمات رسانی مطلوب در قالب توازن منطقه ای است گفت: اعتبارات شهرستان مانه و سملقان در دولت یازدهم رشد ۱۵ درصدی داشته است. محمدرضا صالحی در آئین بهره برداری از ۷۶ پروژه شهرستان



مانه و سملقان اظهار داشت: هفته دولت فرصت مناسبی برای گزارش دستاوردها و مقایسه عملکرد دولت هاست که باعث امیدافزایی و هم افزایی در جامعه خواهد شد. وی افزود: امروز وظیفه شوراهای برنامه ریزی برای رسیدن از وضعیت موجود به وضعیت مطلوب با توجه به داشته های هر منطقه است. صالحی در ادامه این مراسم به خدمات صورت گرفته از سوی دولت تدبیر و امید در شهرستان مانه و سملقان پرداخت و اظهار کرد: میزان اعتبارات شهرستان مانه و سملقان در دولت یازدهم ۱۵۰ درصد رشد داشته است. وی دانش بنیان کردن بخش کشاورزی با همکاری کارشناسان معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و همچنین رفع کمبودهای موجود در بخش راه و بهداشت و درمان را از اولویت های اول شهرستان مانه و سملقان دانست. وی مسئولیت را بار سنگینی بر دوش دولتمردان عنوان و ادامه داد: همه ما دولتمردان باید جوابگوی مسئولیت ها و مردم باشیم. صالحی با اشاره به این که، طی ۸ سال دولت نهم و دهم ۱۸ میلیارد تومان اعتبارات شهرستان بوده است خاطر نشان کرد: این اعتبار در دولت یازدهم به ۴۵ میلیارد تومان رسیده که این آمار نشان از افزایش ۱۵۰ درصدی است. وی اعتبارات تملک دارایی شهرستان طی ۸ ساله دولت نهم و دولت دهم را ۱۴۴ میلیارد تومان اعلام و عنوان کرد: این میزان از اعتبار در دولت یازدهم به ۱۸۱ میلیارد تومان افزایش یافته است. وی از تشکیل روستاهای سبز در شهرستان های استان خبر داد و بیان کرد: با معرفی یک روستای سبز در هر

شهرستان از ظرفیت ها و پتانسیل آن روستا برای اشتغالزایی استفاده خواهیم کرد در برنامه های بعدی هم تلاش خواهیم کرد تا همه روستاها به روستای سبز و بدون بیکار تبدیل شوند. وی با بیان این که، امروز ۷۶ پروژه با اعتبار بالغ بر ۱۹۵ هزار و ۶۳۰ میلیون ریال در مصلی روستای تازه یاب افتتاح می شود ابراز کرد: ۱۰۰ واحد مسکونی زلزله زدگان به مرحله سقف و سفت کاری رسیده است. وی با اشاره به حادثه زلزله اخیر تصریح کرد: تلاش داریم تا قبل از فرارسیدن فصل سرما یک هزار واحد مسکونی تحویل زلزله زدگان شود. در ادامه این مراسم غلامرضا عوض زاده، فرماندار مانه و سملقان نیز گفت: انجام کارهای عوام فریبانه و غیر کارشناسی موجب لطمه زدن به اعتماد میان مردم و دولت است از این رو تلاش کردیم رفتار و کردار ما با مردم بر مبنای صداقت و شفافیت باشد. وی خاطر نشان کرد: در حوزه نوسازی مدارس نیز با سفر دولت تدبیر و امید به استان گشایش خط اعتباری جدید و تخصیص ۱۰۰ درصدی آن امروز شاهد نوسازی ۳۷ مدرسه و بیش از ۱۳۶ کلاس در سطح اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان در شهرستان مانه و سملقان هستیم. وی عنوان کرد: رسیدگی به وضعیت آب شرب، ارتقاء شاخص بهداشت و درمان و عملیاتی شدن ۲۶ پروژه آب و فاضلاب روستایی و شهری از جمله اقدامات دولت در این شهرستان است. «عوض زاده» ۸۰ درصد مردم این شهرستان روستایی دانست و افزود: در این دولت کلیه روستاهای شهرستان از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده اند و مشعل گازی نوار مرزی و دور افتاده شهرستان هم تا پایان سال امسال روشن خواهد شد و در این شهرستان روستای بدون گاز نخواهیم داشت. وی با بیان این که، در دولت یازدهم ۳۷ مدرسه به ۱۳۶ کلاس درس با اعتبار بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان با تخصیص ۱۰۰ درصد نوسازی شده است بیان کرد: قبل از دولت تدبیر و امید یک هزار و ۳۰۰ هکتار سامانه آبیاری تحت فشار در شهرستان اجرا شده است که این میزان در دولت تدبیر و امید به یک هزار و ۷۷۲ هکتار با اعتبار بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان رسیده است.

## کافه پرواز



بارک رضوان مدیرعامل

کافه پرواز با فضایی دلنشین و خاطره انگیز پذیرای شماست



تلفن: ۰۹۱۵۱۸۶۰۸۲۱

جناب آقای مهندس یار محمدی مدیریت ساخت و توسعه راه های خراسان شمالی  
جناب آقای مهندس حیدرزاده مدیر عامل شرکت پیمانکاری بلند آشیان شرق  
جناب آقای مرتضی شکیباسرپرست کارگزار شرکت بلند آشیان شرق

بدینوسیله از زحمات ارزنده و بیبدی شما سروران و کلیه همکاران محترم متان که با پشتکار و سعی بسیار برای به اتمام رساندن زیرساز و ابنیه محورهای اینچه سفلی، دالقی تپه، تاجیک، تازه یاب و همچنین آسفالت محور اینچه سفلی و تازه یاب و ابتدای محور دالقی تپه تلاش های ارزنده ای داشته اید، تقدیر و تشکر می نمایم و توفیق روز افزونتان را از خداوند متعال خواستاریم. امیدواریم همواره در راه خدمت به ایران عزیز و مردم شریف این استان پیروز و موفق باشید.

اجرکم عندا...  
اعضای شورای اسلامی، اهالی  
و دهیاری دالقی تپه

## املاک امیر

مشارکت در ساخت  
مشاوره در خرید  
مشاوره در فروش۰۵۸۳۲۹۲۲۰۲۹-۰۹۱۵۱۸۸۴۸۲۲-۰۹۱۵۵۸۵۷۲۵۵  
آذر کیش علیزاده

آدرس: شهرک فرهنگیان، حاشیه بلوار شهید وحیدی